বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এক্সপ্লোরেশন এন্ড প্রোডাকশন কোম্পানী
লিঃ (বাপেক্স)
বাপেক্স ভবন, ৪ কাওরান বাজার বা/এ, ঢাকা-১২১৫
www.bapex.com.bd

জরুরি
গোপনীয়

নম্বর: ২৮.০৯.০০০০.০৭২.৩৬.০০৩.২৩.১৭

তারিখ: ২৪ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

#### অফিস আদেশ

পরিকল্পনা ও আইসিটি বিভাগের চাহিদানুযায়ী নির্মাণাধীন নতুন মিটিং রুমের জন্য ডিজিটাল ডিসপ্লে সিস্টেম, ভিডিও কনফারেন্সিং সিস্টেম ও মাল্টিমিডিয়া সিস্টেম এবং বোর্ড রুমের জন্য নতুন PA সিস্টেমসহ আনুষঙ্গিক মালামাল ক্রয়ের জন্য দাপ্তরিক প্রাক্কলিত ব্যয় (Official Cost Estimate) নির্ধারণের লক্ষ্যে নিম্নবর্ণিত কর্মকর্তাগণের সমন্বয়ে একটি কমিটি গঠন করা হলো:

কর্তৃপক্ষের অনুমোদনক্রমে এ আদেশ জারি করা হলো।

০৭-০২-২০২৪

মোঃ আসাদ উল্লাহ

মহাব্যবস্থাপক

০১৭১৩১২৯৬৮৩

gmadmin@bapex.com.bd

নম্বর: ২৮.০৯.০০০০.০৭২.৩৬.০০৩.২৩.১৭/১ (৪)

তারিখ: ২৪ মাঘ ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৭ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

অবগতি ও প্রয়োজনীয় (প্রযোজ্য ক্ষেত্রে) ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুলিপি প্রেরণ করা হইল(জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মহাব্যবস্থাপক, প্ল্যানিং এন্ড আইসিটি বিভাগ, বাংলাদেশ পেট্রোলিয়াম এক্সপ্লোরেশন এন্ড প্রোডাকশন কোম্পানী লিঃ (বাপেক্স);
- ২।